Komisja przetargowa po sprawdzeniu ofert wybierze oferenta, który zaoferuje 
najwyższą cenę.

7. Przystępujący do przetargu winni wnieść wadium przelewem na rachunek 
bankowy zamawiającego – BNP Paribas Bank Polska S.A. o/ Bielsko-Biała nr 34 
2030 0045 1110 0000 0088 8110 – w  kwocie 10% ceny wywoławczej, tj. 5.336,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych i 00/100) z dopiskiem „II 
Przetarg Subaru Forester”. Wadium będzie wniesione skutecznie, jeżeli znajdzie się  
na rachunku bankowym Nadleśnictwa Wisła przed upływem terminu składania ofert.

Do oferty należy dołączyć potwierdzenie wpłaty wadium.